Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n.º 30/2023 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através da sua
Pregoeira Interina, torna público para conhecimento dos interessados, que realizará a licitação na modalidade Pregão
Eletrônico n.º 30/2023, cujo objeto é: Aquisição de um veículo Caminhão truck, para transporte de carga, novo, 0 (zero) km,
motor a diesel, equipado com caçamba basculante mínima de 12m³, Ano modelo 2023/2023 ou superior, para uso da
secretaria Municipal de Obras do município de Nova Guarita- MT, tudo em conformidade com as características técnicas e
quantitativos descritos em Edital. Conforme Edital e nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 e alterações posteriores, com
data prevista para Abertura da Sessão no dia 04/10/2023 às 08:30h (horário de Mato Grosso) no site www.licitanet.com.br.
Cópias do edital e maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada na Av. dos Migrantes,
Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário das 07:00 hs as 12:00 ou através do e-mail
licitacao@novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites www.novaguarita.mt.gov.br e
www.licitanet.com.br. Nova Guarita - MT, em 21 de setembro de 2023. Yana Maria Marcon Pregoeira Interina

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d76fafa0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T21:50:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial